
PRIMARIA MUNICIPIULUI BUCURE~TI 

DECLARA TIE DE AVERE • 
I 

j:V t1l4 Qo;(!!'mfvlVTlJ~uubs~mnat~~ub~ .····· ..... ·.. ' ..,n~......(fI/e.tj,tl/ ....~:;.bIt'Q .. ............... ,

avand nella de, .....'f!:: .........~~'?J ... la ...(1!." .................... f.' ........................ .. 
............ ..............-j- ............. j. ..... , CNP .................. .J. ........... .......... , domieiliul 
.............................................................. , eunoseand prevederile art. 292 din 
Codul penal privind falsul Tn deelaratii. deelar pe propria raspundere ea impreuna eu 
familia,l) delin urmatoarele : 

I. BUNURIIMOBILE 
1. Terenuri 

Nota: se vor dec/ara inc/usiv cele af/ate in a/te fali 

Ca/egorii/e indicate sunt: (1) agnco/; (2) foreslier, (3) intravilan; (4) /uciu apa; (5) a/Ie calegclii de !erenun 
extravi/ane, daca se atla in circuilul civil 

2.Cladiri 
Nota: se var dec/ara inc/usN ce/e affale in aile filn 



· 

Calegoriile indicate sun/: (1) apartamenl; (2) casili de locuit; (3) casili de vacanta; (4) spatfi comerciaie I 

de productle 

.1) Prin familie se lnlelege squllsotia 'if copii af/ati in inlre{inerea acestora. 
*"J La "titular" se men{ioneaza, in cazul bunurilor proprii, nume/e propriafaruluf (tflularul, so{ul/sqia, 

copilul), iar in cazul bunurilor in coproprietate. cota-parta 'if numele coprcprietarf/or. 

II. BUNURI MOBILE 
1. Autovehicule f autoturisrne, tractoare, rna,ini agricole, lIalupe, lahturi ,i alte rnijloace 
de transport care sunt supuse inrnatricularii, potrivit legii 

VJv 

2. Bunuri sub forma de metale prelioase, bijuterii, obiecte de artii ,I de cult, 
colectii de artii ,i numismaticii, obiecte care fac parte din patrimonlul cultural 
national sau universal, a caror valoare insumata depa,~te 5.000 Euro 
Nota: se vor mentiona loate bunurile af/ate in proprialate, indiferent dacil e/e se af/a sau nu pe laritoriul 
Romaniei la momentul declararii 

III. BUNURI MOBILE, A CAROR VALOARE DEPA~E~TE 3000 EURO 
FIECARE, ~I BUNURIIMOBILE iNSTRAINATE TN ULTIMELE 12 LUNI 



IV. ACTIVE FINANCIARE 
~. Co~turi lIi de~ozite ba!lcare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire !li 
Investlte, incluslv cardu rt de credit, daca valoarea insumata a tuturor acestora depallellte 
5.000 Euro 
Nota: se vor dec/ara inclusiv cele af/ate in bfinci sau institulii financiare din stri§inatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Cont curen! sau echivalente (inc/usiv card); (2) Depozit banear sau 
echiva/ente; (3) Fonduri de investqii sou echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cu 
acumulare (se vor dec/ara cele aferente anului fiscal anterior) 

2. Plasamente, investitii directe llli imprumuturi acordate, daca valoarea de piat4 
insumata a tuturor acestora depalllelllte 5.000 Euro 
Nota: se vor declare inclusiv in strainatate 

Categoriile indicate sunt: (1) Hartii de valoare delinule (tit/uri de stat, certificate, obliga/iuni); (2) Actiuni 
sau parti sociale in societi!iti comereiale; (3) lmprumuturi acordate in nume personal 

3. Alte active produciitoare de venituri nete, care insumate depalllesc echivalentul 
a 5.000 Euro pe an: 
Nola: se vor declare inclusiv cele anate in strainalate 

-~---------- ... -- ..- ..~..------.. 
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.. .. .. .. .. .. .. .. .. . . .. ... .. .. .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. .. .. ... .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. . .. .. ... .. .. .. .. 



V.DATORII 
Deb~te, i~oteci, garantii emise In beneficiul unui tert, bunuri achizitionate In sistem 
leaSing §I alte asemenea bunuri, daca valoarea Insumata a tuturor acestora depi!§e§te 
5.000 Euro 
Nota: se vor declara /ne/us/v pas/ve/e finane/are acumulate in strl!i/natate 

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenlionate fala de 
valoarea de plata, din partea unor persoane, organizatil, societati comerciale, 
regii autonome, companiilsocietati nationale sau institutii publice romane§ti sau 
straine, inclusiv burse, credite, garantil, decontari de cheltuieli,.altele decat cele 
ale angajatorului, a caror valoare indlviduala depaljeljte 500 Euro 

1.3. 

Se excepteaza de /a declarare eadounle 'i/ fratalii/e uzuale primite din partea rudelor de gradull 'ii ail/­
lea. 

VII. Venituri ale declarantului lji ale membrilor sal de familie, realizate in 
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 - Codul fiscal, cu 
modificarile lji completarile ulterioare) 
Nota: se vor dec/era inclusiv ven/furile proven/te din stra/nafate 





1.1. Titular 

1.2. 

1.3. 

Prezenta declaratie constituie act public ~i raspund, potrivit legii penale, 
pentru inexactitatea sau caracterul incomplet al datelor mentionate. 

Data completarii: Semnatura: 

~J), O~ ~(L 


